ruptibilis regni et solium selernae glorise transeat.

Ut autem nostra exhortalio cordi vestro a'.tius im-

primatur, ex more sanctorum misimus vobis clavv

culam auream in qua de catenis beati Petri benedi-

clio continetur; quatenus per ejus preesentia patro-
cinia uberiora erga vos beneficia sentiatis, et in

amore ipsiusde die in diem fervcntes accendamini,

promerentes ut omnipotens Deus, qui illum admi

rabili potentia a nexibus ferreis liberavit, ejus me-

ritis et intercessionibus vos ab ©mnium peccato*
rum vestrorum vinculis absolvat; et ad gaudia ae-

terna perducat. Ad haec commendamus vobis huus
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dilectum filium nostrum, quem.sicut supradiximus, A

uunc. secundp ad vos mittimus, ut eum sicut nos

audiatis, et in omnibus sibi favorem exhibeatis;

qnatenus non fiat inanis cursus et labor illius apud

vos, sed pro commissa sibi legalione ea quaede ec-

clesiasticis causis tractanda invenerit, efficaciter

exsequi, et ad slatum rectiludinis, Deo adjuvaulc,

perducere valeat. Caetera vero quae hic minus con-

tirientur,in ejus ore posuimus, cui vos in nullo cre-

dcre dubitetis, per quem noslram vobis auctoritatem

repraesentari cognoscitis.
Data Romoe,decimo oclavo Kalendas Novembris,

indictione m.
EPISTOLA VII.

ADRICIIARDUMCARDINALEM.

(Arino 1079.) J

Conslitidl eum abbatem Massilhnsem a fralribns
postutalum. Hortalur ad onus fideliter suscipien-
dum. Desiderare se ait monaslerium Sancti Pauli
et monaslerium Massiliense unire, et post mona-
slerioium ejus rectam dispositionem, legalionem
suani-in Hispaniam persequijubet.
GREGORIUSepiscopus, scrvus servorum Dei, Ri-

CIIARDOcardinali in legalione Hispanise constituto
salutem et apostolicam benedictionem. -

Unauimitas fratruni Massiliensiuin, in Utteris suis
sanctse memorise fratris tuis memorans obiium,
novo me dolore sauciavil, petens insuper contem-

platione amoris sancli fratris tui, teque velut ipsum
alterum futurum sperans, uti sibi te concederem in

abbalem; quod et feci. Yolo ergo ut fratres tuos
ntillo modo pertinaciter resislendo contrisfes, sed
voluntati Dei et sanctorum fratrum facile acquic-
scas. Volumus etiam atque monemus ut, in quan-
lum potes, spes lantorum fratrum de te vana non

fiat, sed Spiritum sanctum fratris tui virililer

induas, saecularia ac juvenilia desideria ut mortem

fugias, sancise regulae medullilus te astringas, ne

occasione tuse juventutis monasterium sanctum,

quod ayertat Deus, patiatur aliquod detiimentum

reiigionis. Notum autem tibi facio, quia desiderium
mihi est monasterium beati Pauli apostoli et mona-
sterium Massiliense tanta charitatis unione con-

stringere, ut et illud semper pro amore beatissimi
Pauli ex apostolica auctoritate succrcscat, et beatis-
simi Pauli monasterium ad sanctam religionem ex
illius monaslerii religione proficiat. Postquam
autcm, Deo auctore, monasteria tua bene compo-
sueris, legationem tibi commissam ad Hispanias
perficere non moreris.

DataRomae, ivNonasNovembris, indictione m.

EPISTOLA VIII.
ADMONACIIOSMASSILIENSES.

(Anno 1079.)
Dolel de obilu eorum abbalis, quorum monasterium,

quemadmodum Cluniacense aposlolhm sedi unit.
Eleclionem Rhhardi cardinalis in abbatem ab eis
faclam confirmat.
GREGORIUSepiscopus, servus servorum Dei, dile-

ctis in Christo Massiliensis congregationis fratribus
salutcm et apostolicam bencdieiionem.

A Non dubitamus fraternitalis vestrse dileclionem

mceroris et tristilise plenam super venerandi Patris

sui excessu vehementi dolore ebnstringi,? de cujus
transitu profecto memini majus incommodum quam
nobis aut a^que magnum evenisse putamus, qui
talem tantunique adjutorem nobis e latere subdu-

ctum sentimus. Intelleximus siquidem in ipsis pru-
denlia et consilio, si vita aliquandiu comes mane-

ret, plurimum utUitatis, Deo favente, non solum in

Transalpinis, verum etiam in Ilalise partibiis, cuni.
mullorum salute, sanctse Romanse Ecclesiseperven-
turum. Unde nos quoque tanli culminis onus, quod
ultra vires est, sustinentes, ejusmodi solatio sublato,
cum neminem, aut vix paucos suffragatores similes

inveniamus, quanto mentis angore teneamur,liquido
"

quidem poteslis et ipsi perpendere.Yerum quia om-

nipotentis Dei insestimabilis providentia omnia jusle
et sapienter disponit, judicia cjus, nimirum recta
consilia ipsius, aequitatis et misericordiae plena
nobis surit, fratres, sequanimiter ferenda. Et quo-
niam memoratus Pater vester, quod vivendo pro-
meruerit, obeundo incunctanter est Abrahse sinu

receptus, nos dulci illius memoria a vobis stricti,
prsecipue etiam divino amore monente, locum ve-
strum specialiter diligere, juvare, et ab omnibus vio-

lentiis, sicut EcclesiseRomanasspecialiterhserentem,
defendere decrevimus; et quemadmodum Clunia-
cense monasterium longo jam tempore sedi aposto-
licaeconstat esse unitum, ita quoque vestrum dein-

r ceps, ut eidem sedi similiter hsereat in perpetuum
volumus atque sancimus. Audivimus autem quod
charitas vestra filium nostrum ct prcsbyterum car-
dinalem Richardum loco germani ipsius in abba-
tem velit eligere, quam denique electionem nos ap-
probamus, et apostolica auctoritate firmamus,inhoc
item vobis obnoxii, et quasi vinculis geminatis an-